
        



        
    
        
        
            

            	Co je potřeba vědět
	Pronájem lodí
	Kapitánské kurzy
	Ceník
	Trasa plavby
	Aktuality
	O nás
	Kontakt
	Přihlásit se


        

  





    

    
        

        

        
        
            Přihlásit

            
                

                
                
                
                    
                    
                
     
                
                
                
                Přihlásit
                
                    Need an account? Register here!
                    Forgot Password?
                
 
            


              Register

                
                    

                       
   
Souhlasím sterms & conditions A password will be e-mailed to you

                    
Register
                    
                        Back to Login
                    

                 

                


            
                Změnit heslo

                
                    

                    
                            
                    

                    Změnit heslo
                    
                    Přihlásit se
                    

                

            

        

    




        
            
                       

            
            
    

    
        
        [image: logo]        
    

            

    



                
                    

                        
                            

                            [image: logo]                            
                        


                               
        
        
        
        
        
        
        
        
        0
        
        Přihlásit

        Sign Up
    
                    Submit Property
                           
       
                  
    
 
     
Cena celkem: 0Kč
Zobrazit košíkPokladna


        
        
                        
                            	Co je potřeba vědět
	Pronájem lodí
	Kapitánské kurzy
	Ceník
	Trasa plavby
	Aktuality
	O nás
	Kontakt
	Přihlásit se

                        
                    

                


            

    

    



  

    
    
        
            
        
        
                            Stránka nenalezena

                
                    9 listopadu, 2020 by Jan Žáček                


            
	
		
			404


Požadovaná stránka nebyla nelezena.

Je možné, že adresa, kterou jste zadali, je chybná, nebo již neexistuje

VRÁTIT SE NA ÚVOD





		

	


	
		
		
			[image: ]

		
	






        


        
                

            

        


    
 
 









    
    
        
    
        	Fakturační adresa
			Korunní 2569/108

101 00 Praha 10

	IČ: 07812469
	ID schránky: 994tenj


Společnost je zapsána v obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze,

oddílu C, vložce 307536

Společnost není plátcem DPH



		


    

    
    
        	DORUČOVACÍ ADRESA
			Hošťálkova 716/63

169 00 Praha 6, Břevnov

+420 608 266 677

 info@napalubu.eu



		
	Důležité dokumenty
			Podmínky užití webového rozhraní

Zásady ochrany osobních údajů

 



		


    

   
    
        	Bankovní spojení
			Peněžní ústav: FIO banka

Kód banky: 2010

Číslo účtu: 2401566792

IBAN: CZ2920100000002401566792

BIC/SWIFT: FIOBCZPPXXX



		


    

    


    
        
            
                Copyright 2023 www.napalubu.eu všechna práva vyhrazena Webotvůrci s.r.o.            

            
                            

        

    









 




 



		
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





				




      
          
            ×

            
                

                      
                        Log in to your account

                      


                      


                      
                          
                      


                      
                            
                            
                      


                      
                      

                      Přihlásit
                      
                          Nemáte účet? |
                          Zapomenuté heslo
                      



                    
                


                
                  
                    Create an account

                  

                  
        
                


                
                    
                

            
                
            


            
                
                
            

            
                
                
            

        
        Souhlasím sterms & conditions 
Vytvořit účet
        
                      
                        Jste již členem? Přihlásit se!
                      


                      
                



                

                      
                        Zapomenuté heslo

                      

                      

                      
                         
                      

                                            
                      Změnit heslo

                      
                        Přihlásit se
                      


                






                
                  

                

            


          

      


 
        

        
        
        
            
        
            
            
            
               
        


	
	





































































